Pallas est
 potens

Argumentum Sextae
Homeri Rapsodiae

Dys descedit hinc & pugna, Graeci multos occidunt Troianos
Heleno vero gubato, Hector in urbem ingreditur & matri
praecipit Hecabe supplicari Palladi, & promittere illi duodecim
bovum sacrificium, ut Diomedem auertat a pugna. Interea vi-
ro cum ipse esset in campo, Glaucus & Diomedes recognoscunt
paterna amicitia, permutant arma iniuncte. Hector autem col-
loquitur cum matre Hecaba, & cum uxore Andromache, cum
fratre Alexandro in bellum egreditur.

I L I A Δ O Σ
S E X T A E H O M E R I
R A P S O D I A E

IN HOC vero libro, Andromachos & Hectoris & colloquium.

TROANORUM vero a Dijs conclusa est, & Graecorum pugna grauis.
Multum autem hinc usque hinc recta procedunt pugna in campo,
In semivivam iaculatum ferreas Iustus,
Inter Simoentem atque Latonem fluvios.
Aiax vero primus Telamonius unum Graecorum,
Troianos praecipit perbalagum, hunc vero socijs perit,
Vix feris, qui optime miles Thraciensis erat
Filius Eriphori Acamata & diuiniq; magnus.
Hunc percussit primum ad gales cornu, equinis scels ornatus,
In fronte utro fixit, penetravit intra os
Cuspis ferrea. Hinc utroque oculo obortus est.

Aiax unum
Graecorum

A. 17

Axyla aut occidit vocis boni Prometheus
 Tenthrahis filius, cui habitatus in bene habitata Amphora
 Proditus vixit oris, Chorus vero erat Chorus,
 Oes enim amabat ad via publica domum habitatus.
 Sed ipse nulli Jove sic amaret sua mortem.
 Pro ipso periculis sumis, sed amicos vita primavit,
 Et ipse et famulum Calistum, cui certe tunc equos
 Erat auriga, hic duo terra ingressi sunt.
 Drosou aut Eurymachy & Opheliam occidit.
 Ibat aut contra Asopum & Pedasum, quos quoda Nympha
 Nais Abarkura peperit inre Phoenicibus Bacchioni.
 Bacchion aut erat filius generosi Laomedontis
 Maximo natu, noctu aut ipse peperit mater.
 Pasces vero apud oves comendat est, in amicitia & genitrici,
 Illa vero gravida facta, gemellos peperit filios pulchros,
 Ac Jove quidem soluit robur, & forma membra,
 Meas ter filius, & ab Junonis spolia legit.
 Astyllu vero occidit belluosa Polyphotes.
 Pidytem aut Ulysses Thraciam occidit
 Hasta ferrata. Teneas aut Arctione diuini.
 Antiochy. aut Abloas occidit Justa splendida,
 Nestoris filius. Et tunc vero rex vinctus Agamemnon.
 Habitu aut Saturochis late fluctis ad littora
 Pedasum exelsione. Phylacem aut cepit Letos Jeros
 Jufistom. Eurypyly vero Melubee occidit.
 Adrestum vero deinde vocis boni Menelag
 Juru cepit, qui tunc illi turbati in campo
 In navis detuli myricius, curru curru
 Trogamit in supino tenans, ipse quidem abscederut
 Ad urbem, qua alij turbati fugerut.
 Ipse vero ex curru iuxta rota exiisset est
 Prong in pulchritudine in facit, iuxta tunc aut stabul
 Atreides Menelag Jubes longa Jostam.

Pedasus vobis
 Phrygia

Adrest

Arctus vero dicitur prodes prima supplicat.
Vini capere Arcti filii, tu vero digna accipe redemptio prima,
Plurimum in dicitur patris domo Thesauri caest,
Atque, antequam, elaboratumq; ferat.
Et quibus tibi in gratia p'hibet patre infinita redemptio prima.
Siquidem me dicitur audierit ad manus Cyclopes.
Sic ait. Hinc sunt cum intra praordia p'suastat.
Atq; quae iam voluit veloci ad manus Cyclopes
Dare suo famulo et deducere, sed Agamemnon
Contrarius venit curas, et inimitabilem verbum dicit.
O stulte, o Menelas aut aut tu curas sic
Vires, sane tibi optime factum est, domitius
A Troianis, quos mille effugerit sua mortem,
Mangere nostras, ne tu quidem curas in dicitur mater
Infatum tulor, neq; is effugerit, sed simul ars,
Et Ilio peat neglecti, et ignobilis.
Sic loquens p'p'riis fratris multum Heros,
Dicitur admonens, ille aut ab se pepulit manu
Heros Adrestus, ille aut rex Agamemnon
Vulnereavit in ventris, ille aut cecidit in terga
Calce in p'p'riis calcas, et dicitur p'p'ria hasta.
Nescit aut Cyclopes adhortabat alio in clamitas,
O amici Heros Cyclopes famuli Martis,
Ne aliquid sine speoq; impudens retro
Reminiscatur, et videlicet plurima ferre ad manus veniunt curat.
Sed viros occidant, dicitur vero stia huc p'p'riis,
Cadaverum q; capu spoliabitur demortua.
Sic loquens, dicitur robur, et cum pinguis
Tum vero missis Troiani Martis a Cyclopes
Iliu ingressus foret stramine tate domiti,
Hic Agamemnon et Hectori dicitur astas
Priamides filii Helenus, angust longe optime,
Atque, et o Hector quado cura nobis p'p'riis

Troianorum

Troianorum & Lyciorum incubat, propterea ex optima
 Oem ad munus estis, pugnaeque salubris,
 Stetit hic, & nubes coeunte ante portas,
 Undique obites, atque viri in manus feminas
 Fugientes incidat, hostibus vero gaudium fiat.
 Porro postquam oronibus coequeantibus est,
 Nos quidem in Cretis pugnabimus hic manentes,
 Tasse valde fugati. necessitas tunc vocat
 O Hector tu quidem in urbem coeque die aut postea,
 Matris tuae & matris ipsa coequeas matronas,
 Templum Palladis glaucis oculis in urbe summa .f. in arce
 Apertis clavis ianuas sacras edis,
 Populum qui ipse videlicet gratissimus atque maximus
 Iste in edibus, & qui longe charissimus aperi,
 Ut ponat Palladis ante pedes pulcherrima comae,
 Et ipse praeferat duodecim boves in templo
 Annos undecim sacros, sedem miseratibus
 Urbisque, & Troianorum deos, & parvulos infantes.
 Sedem Tydidi filium dicitur, ab Ilio sacro,
 Spem pugnatorum, forsitan coeque fugae,
 Quis quidem ego forsitan Cretae aro esse.
 Atque Adallam virum sic iuniorum principem populorum,
 Tasse dicit tu de Dea esse, utque ille valde
 Fuit, utque quae poterit in illo nobis de equo gesserit.
 Sic ait. Hector vero utique fratri abiecit.
 Statim autem de curru in armis desiluit summi.
 Quibus autem acuta hastula per deum dicitur atque undique,
 Excitus ad pugnam, adiecit autem pugnam gravitatem.
 Ipse utro coeque fuit, & coeque stabat contra Cretos,
 Cretae utro fessit, desinere autem a pugna coeque.
 Putabat tunc alios deos de caelo stelliferos
 Troianis auxilio futuris uterent, quod coeque erat.
 Hector vero Troianos hortabatur alii melamitas.
 Troiani magnanimi, melitibus auxiliariis,
 Viri satis viri, memineritis autem vestri virtutis,

ut ego

At ego intro ad Ilium, atq; senioribus,
Dica consiliarijs, & nostris Domibus
Dij supplicans, promittensq; Hecubaen.
Sic certe loquuntur, abijt gulta quatuor Hector
Circum aut ipse talos verberabat, & circum cornu iugis,
Circumq; inq; q; Alcing circumcurrit scutum vultu hinc Hector.
Glaucy aut Hippolochi filij, & Tydei filij,
In medio morantur, cogreduntur cupidi pugnant.
Hij vero ut prope erat in se invicem profecti,
Ei prior alloquuntur est vocis vates Diomedes.
Quis vero tu es optime mortalium hominum?
Non quidem tunc unquam vidi in pugna gloriosos viros facere
Antea, utpote tunc ubiq; multo profecti a te oes
Tua audacia, ut mita longa gustam decipias.
Infestum porro filij meo robori obviam intras
Sed utro aliquis immortalium de coelo venisti
Non sane ego in Dijs caelestibus pugnavero
Neq; sane Dryadis filij fortis Lycurg
Vix videret, q; in Dijs caelestibus coleretur.
Qui quidam furctis Bacchi matris
Persequuntur est ad divinum Nysam. ille simul oes
Thyrsos, summi abiecit ab homicida Lycurgo,
Puncto stimulis. Bacchy vero in fugam actus,
Submersusq; est maris fluctibus. Thebes aut excepit summa
Terrae fletu. ut sumus tunc cepit intrare ob viri minas.
Hanc quidem deinde irati fuerunt Dij absq; labore sumus hinc.
Et ipse tunc fuit Saturni filij, neq; amplius diu
Vivisset, postq; immortalibus uniusq; erat oesq; Dijs.
Atq; ego in ventis Dijs velim pugnavero.
Sed aut aliquis es mortalium, qui terrae fructu es mictat,
Propius actus, ut statim morte terminos vacis caris.
Hinc rursum Hippolochi allosus vultu genitorisq; filij.
O Diomedes magnanimus, ut quomodo interrogas?
Nam quibus fructu generatio, talis stia hominum.
Tandem alias quidam deus summi deijcet, alias vero solum

Implet

Diversos producit, utris aut nascuntur aura.
 Sic Jovis generatio, alia quidem nascitur, alia vero perit.
 Si aut volis & hoc noscere. ut bene scias
 Hostes gentis, multi aut vini apud morant,
 Est verus Ephyra in recessu Argo quos passus.
 Hic aut Sisyphus Aeoli filius, ille certe Claucum genuit filium.
 Porro Claucus genuit inculpabilem Bellorophontem.
 Huius autem Divi pulchritudinisque & civilitatem amantem
 Probaverunt. ergo illi Proctus multa machinatus est in animo,
 Qui in publico abest, quonia multo potissimum erat
 Cingens. Iupiter enim sub dominatione dedit. s. Bellorophonte
 Cui hoc Jovis Procti vehementer cupuit dicitur Antea
 Claucum hinc amore miseris, sed illu, nequiter
 Persuasit Jovis sapientem quidem Bellorophontem.
 Illa mactis, Procti regem alloquitur hinc
 Quia moriaris o Proctus, aut occide Bellorophontem
 Qui mihi voluit amore miseris voluit.
 Sic ait. ipse vero regem ira cepit, ut audiret.
 Occidens quidem vitant veritas est tunc hoc in animo
 Misit aut ipse in Lycia profuit aut ipse signa ligna bona,
 Scribas in tabula pupillari prorsus multa.
 Ostendens autem inestibus suo foetro, ut prorsus.
 Sed ille, ibat in Lycia, deus sub turis auspicijs
 Sed quando in Lycia venit, Latibusque fluvium,
 Benigne ipse accepit rex Lycis Iasus.
 Novem diebus hospitio habuit, & nono hinc sacrificio obulit.
 Sed quando certe prima apparuit vestis digitis Aurora,
 Et hic ipse interrogavit, & patris signa videns.
 Quodnam, ille genitro ab Procto ferret,
 Porro postquam signum omnia profuit generis,
 Primum quidem Chingra in pugnatibilibus inditibus
 Occidens. ille vero erat divinum genus, no Jovis.
 Ab uteroque per Leo, a posteriori vero draco, in medio vero capra,
 Horridum

Chingra

Horridum

Hospitio suscepit, in quibus viginti diebus fuerat
 Ipsi vero, & amicis domumque hospitale pulchra munera,
 Quibus quodam balneo dabitur purpa splendida,
 Bellissimas autem aurum puerum notu dicit.
 Atque ipse quoque dicitur ut profectus sum domum meam.
 Eodem vero non intinuit, que me ad hunc puerum
 Pertrahunt, quando in Troia fuit & dicitur Cretus.
 Ideoque me nunc quodam ego dicitur dicitur in meo Argus
 Su. in vero in Lyca, fuitque vixit ad totum populum dicitur,
 Hactenus vero in nos inuenit in hunc vixit in turba.
 Multi enim mihi Troiani, in hunc vixit in hunc,
 Ad occidendum, fuitque, qui vixit dicitur offerunt, ut puerum nunc fuit.
 Multi vero in hunc Troiani, in hunc vixit in hunc.
 Arma vero inuenit in hunc, ut hunc vixit in hunc.
 Nesciat quod hospites patrum gloriamur hunc.
 Sic etiam loquuntur, ab amicis dicitur.
 Manque inuenit in hunc, & fuit in hunc in hunc.
 Tum vero Claudio dicitur in hunc dicitur in hunc,
 Qui in Troia dicitur arma inuenit.
 Arma inuenit in hunc dicitur in hunc dicitur.
 Hactenus vero ut ad dicitur plus & in hunc dicitur,
 Circa ipse Troianos dicitur in hunc, atque filij
 Interrogatos de filijs, fratribus, sociisque,
 Et in hunc. ille in hunc dicitur in hunc dicitur.
 Ovis ordinis, in hunc aut dicitur in hunc.
 Sed quando ad Priami domum in hunc dicitur,
 Polus in hunc dicitur, porro in hunc
 In hunc dicitur in hunc dicitur in hunc,
 Prope in hunc dicitur, ibi vero filij
 Cubabat Priami apud dicitur in hunc, in hunc dicitur
 Fuitque aut dicitur, & in hunc dicitur in hunc
 Quod dicitur in hunc dicitur in hunc,

ibi aut generi

Cubab

Cubabat Priami apud iudicis Dors,
Hic illi mansuta domus obvia venit anath,
Ad Laodiceam sacrae filiae spectis pulcherrima.
Indesit aut illis manum, sermoneque dedit, & tu non nominavit.
O fili quare relicto bello graui venisti?
Non vales affligit infans filij Cretus,
Pugnatos circa urbem te huc aq. impulit,
Regressum ad summa arces Ioni manum supplicis phere.
Sed mane dante tibi dulces vinum affera,
Ut libes Ioni parci, & alijs immortalibus
Primum, deinde vitro ipse iunctis sigdem biberis.
Viro em lassato, nobis magna vinum potest pher.
Quo admodum tu labores gestas, defendes nos civis.
Huic respondit estimo magna causa gravitas Hector.
Ne mihi vinum adfer dulces utinam da mater,
Ne me debilitas, roborisque, virtutisque obliuiscas
Manibus aut illotis Ioni libare splendidum vinum
Utinam dotes, neque em dicit nubes nigricanti Saturnio
Sanguinis, & craves fedatu sacrificans.
Sed tu quidem ad templum Palladis pedatruis
Vade tu sacra, cognosce matronas,
Populi aut, qui tibi spiritosissimus, atque gratissimus
Est in edibus, & tibi longe charissimus ipse,
Huic, posito Palladis ad genua pulcherrime,
Et illi promitte duodecim botes in templo,
Annuias indomitae te oblatura esse, sigdem instruat
Urbis, & Troianorum nubes, & quibus infatu,
Sigdem Tydei filii arceat ab Ilio sacro,
Suum bellatorem, fortem Escipatorum fuge.
Sed tu quidem ad templum
Vade, ego aut ad paridem loceda, ut in bellum vocet,
Sigdem voluitis dictum audire, ut alii & tamen
Terra discent, iuges em ipse Olympis inuicem & dahu,